PAGE

Муниципальное образование
северодвинск
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2009        №  274
г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений в приложения к постановлению
Мэра Северодвинска
от 28.11.2006 № 156

В связи с изменением организационной структуры Администрации Северодвинска и кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложения к постановлению Мэра Северодвинска от 28.11.2006 № 156 «Об общественной комиссии по топонимике при Администрации Северодвинска» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в прилагаемой редакции.

1.2. Первый абзац пункта 1.2   приложения № 2 исключить.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) обеспечить информационное сопровождение деятельности комиссии.
Мэр Северодвинска

                  М.А. Гмырин
                                                                          Приложение № 1

к постановлению Мэра Северодвинска

                                                                                                  от 28.11.2006 № 156

                                                                                            (в редакции от   20.10.2009  № 274)

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ТОПОНИМИКЕ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА
	Дюкарев В.В.
	Первый заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству, председатель комиссии

	Булюктов О.И.
	начальник Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Шабанова И.В.
	специалист 2 категории Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

	            Члены комиссии:

	Андреева А.Н.
	ведущий специалист по промышленному дизайну Управления капитального строительства и ремонта ОАО «ЦС «Звездочка»

	Алсуфьев В.В.
	начальник  Управления  по  социальному  развитию
ОАО «ПО «Севмаш» (по согласованию)

	Бурлов А.Н.
	заместитель  редактора  газеты  «Корабельная сторона»
(по согласованию)

	Глицевич В.А.
	офицер по социальной работе и профилактике правонарушений войсковой части 60106 (по согласованию)

	Осколков О.Е.
	депутат Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Петрушин В.А.
	председатель Северодвинской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда и правоохранительных органов (по согласованию)

	Платонова В.А.
	специалист 1 категории отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства и архитектуры Администрации Северодвинска

	Старожилов М.А.
	начальник Отдела по связям со СМИ Администрации Северодвинска

	Строганова С.Ю.
	начальник отдела архитектуры и градостроительства –  главный  архитектор Северодвинска Управления строительства и архитектуры Администрации Северодвинска

	Стурова В.И.
	директор МУК «Северодвинский городской краеведческий музей» (по согласованию)

	Чурсанов А.В.
	депутат Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)